100% PRO RESERVE EXCLUSIVEMENT AUX
PROFESSIONNELS DU BATIMENT
— YT Le 27/06/25 & 12:43
DU BATIMEN1 © 2

GAGNEZ DU TEMPS ET DE L'ARGENT

SANGLE 5 T A CLIQUET 8M X 50

Ref : 71964

Caractéristiques techniques

CHARGE MAX.
LONGUEUR (M)

HAUTEUR (MM)

LARGEUR (MM)

, _ POIDS (KG)
DUREE VIE DE REF ACV (ANNEE)

, INDICATEUR CARBONE
RECH CLIM KG EQUIV CO2 PAR UF
, TYPE DE FDES OU PEP
UNITE DE L'UNITE FONCTIONNELLE
SECTION REELLE

REF. FABRICANT

MARQUE

1/

5000 KG

8M

100 MM

250 MM

2.35 KG

10

24.15 Kg CO2 éq./Piece sur 10 ans
24.15

Estimee

Piéce

50 MM
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GODET MESNARD



